
 
ZARZĄDZENIE  Nr  47 /2024 

 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  PROCHOWICE 

 

z dnia  22 maja 2024r.  

 

w sprawie powołania Zespołu Odbiorowego 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co następuje: 

  
§ 1 

 

Powołuje się Zespół Odbiorowy do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn: 

„Połączenie głównych tras rowerowych Krainy Łęgów Odrzańskich- Rowerowy ,Szlak Odry’ z 

Dolnośląską Autostradą Rowerową wraz z budową infrastruktury turystycznej i edukacji 

przyrodniczej- Zwiększanie atrakcyjności turystycznej”. 

 

 

1. Franciszek Pińczuk  - Przewodniczący Zespołu 

2. Edyta Rogos    - członek Zespołu 

3. Jacek Leszko    - członek Zespołu 

4. Roman Janusz   - Inspektor Nadzoru z ramienia Inwestora 

5. Elżbieta Wyszowska Zając    - Inspektor Nadzoru z ramienia Inwestora 

 

§ 2 

 

Termin zebrania Zespołu Odbiorowego do przeprowadzenia odbioru końcowego  – 

04.06.2024 r. , godz. 11:00. 

Miejsce zebrania – miejsce wykonywania robót. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY 

PROCHOWICE 

 

ALICJA SIELICKA 

 


